خودداری شده است.

امید است، زنان جامعه اسلامی ما با شناخت این نمونه‌ها، که بسیاری از ایشان الهام‌گرفتگان برترین زنان عالم امکان، اسوه طهارت و تقوا و علم، زهرا (س) هستند، در راه علم و معرفت حقیقی ثابت قدم‌تر و درخشان‌تر زندگی کنند.

منابع و مأخذ

- آقا بزرگ طهرانی، محمد حسن (۱۴۰۳ / ۱۹۸۳)، الذریعه الی تصانیف الشیعه، چاپ سوم، بیروت، دارالاضواء.
- ابوشیخ انصاری، عبدالله بن محمد (۱۴۰۸ / ۱۹۸۸)، طبقات المحدثین باصبهان و الواردین علیها، تحقیق عبدالغفور عبدالحق حسین بلوشی؛ بیروت، مؤسسه الرساله.
- ابونعیم اصبهانی، احمد بن عبدالله (۱۴۱۰ / ۱۹۹۰)؛ تاریخ اصبهان (ذکر اخبار اصبهان)؛ تحقیق سید کسروی حسن، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- افندی اصفهانی، عبدالله (۱۳۶۶)؛ ریاض العلماء و حیاض الفضلاء؛ ترجمه محمد باقر ساعدی؛ مشهد، بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس.
- الحسون، محمد و ام علی مشکور (۱۴۱۱)، اعلام النساء المؤمنات، قم، انتشارات اسوه.

- امین، حسن (۱۴۱۰): مستدرکات اعیان الشیعه؛ بیروت، دارالتعارف للمطبوعات.
- تهامی، فاطمه سادات (۱۳۸۰)، نقش ایرانیان در تدوین و نشر حدیث (تا پایان قرن چهارم)، انتشارات سوره مهر، تهران، سازمان تبلیغات اسلامی.
- دهخدا، علی اکبر [بی تا]: لغت نامه؛ دانشگاه تهران.
- ذهبی، شمس الدین محمد (بی تا)، تذکرة الحافظ؛ ۴ ج، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
- رمضان یوسف، محمد خیر (۱۴۱۸ / ۱۹۹۷)؛ تکملة معجم المؤلفین، دار ابن حزم، بیروت.
- زرکلی، خیرالدین (۱۴۰۶ / ۱۹۸۶): الاعلام، قاموس تراجم لأشهر الرجال و النساء؛ بیروت، دارالعلم للملایین.
- سمعانی تمیمی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد (۱۳۹۵) التبحر فی معجم الکبیر؛ تحقیق: منیره ناجی سالم؛ بغداد، ریاشه دیوان الاوقاف.
- صدر، حسن (۱۴۰۶)؛ تکملة أمل الآمل؛ تحقیق احمد حسینی؛ قم، مطبعة الخیام.
- کحاله، عمر رضا (۱۴۰۴ / ۱۹۸۴)، اعلام النساء فی عالمی العرب و الاسلام، ۵ ج، چاپ پنجم، بیروت، مؤسسه الرساله.
- محلاتی، ذبیح الله (۱۳۶۸)، ریاحین الشریعه در ترجمه دانشمندان بانوان شیعه؛ ۶ ج، چاپ پنجم، تهران، دارالکتب الاسلامیه.
- مرعشی نجفی، سید شهاب الدین (۱۴۱۴)، الاجازة الکبیرة او الطریق والمحجة لثمره، قم، مکتبة آية الله المرعشی النجفی.
- مطهری، مرتضی (۱۳۶۲)، خدمات متقابل ایران و اسلام، چاپ دوازدهم، تهران، انتشارات صدرا.
- _____ (۱۴۱۴ / ۱۹۹۳)، معجم المؤلفین؛ مؤسسه الرساله، بیروت، ۱۴۱۴ هـ - ۱۹۹۳ م.
- موسوی جزائری تستری، سید عبدالله (۱۴۰۹)؛ الاجازة الکبیرة؛ تحقیق محمد السهامی الحائری؛ قم، مکتبة آیت الله مرعشی.
- همایونی، علویه (۱۳۷۱)، ترجمه اربعین الهاشمیه، نشاع اصفهان.